
iW

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2019 г № 116

Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Продажа земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности 
Болынечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, без проведения 
торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 
Болынечапурниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, без проведения торгов» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

А.А.Гулян

9


